ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНОЕ»

РЕШЕНИЕ

"_13__" __сентября_ 2020 г.                                                                              № 41

О результатах выборов депутатов Совета

сельского поселения «Степное»

На основании данных первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии об итогах голосования по выборам депутатов Совета сельского поселения «Степное» в списки избирателей было включено 398 избирателей, 96 (24,12 %) избирателей приняли участие в выборах, 96 (24,12 %) избирателей приняли участие в голосовании.

Голоса избирателей, принявших участие в голосовании, распределились следующим образом:

- за Аксенову Александру Андреевну подано 53 голосов избирателей (55,21 %);

- за Брызгалову Ирину Александровну подано 80 голосов избирателей (83,33 %);

- за Глухову Татьяну Сергеевну подано 63 голосов избирателей (65,63 %);

- за Каретину Елену Александровну подано 69 голосов избирателей (71,88%);

- за Кармишеву Лилию Александровну подано 61 голосов избирателей (63,54%);

- за Кураксину Татьяну Ильиничну подано 49 голосов избирателей (51,04%);

- за Моисееву Анастасию Витальевну подано 52 голосов избирателей (54,17 %);

- за Панфилова Николая Олеговича подано 50 голосов избирателей (52,08%);

- за Панфилову Ирину Матвеевну подано 57 голосов избирателей (59,38%).

Таким образом, по результатам выборов, кандидаты в депутаты Совета сельского поселения «Степное» получили наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

На основании протокола избирательной комиссии сельского поселения «Степное» от "13" сентября 2020 года о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения «Степное» и в соответствии со статьей 85 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия сельского поселения «Степное»

решила:

1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения «Степное»                        "13" сентября 2020 года состоявшимися и действительными.

2. Установить, что депутатами  сельского поселения «Степное» избраны:

Аксенова Александра Андреевна, 1990 года рождения, проживающая по адресу: Забайкальский край, Забайкальский район, п.Степной;

Брызгалова Ирина Александровна, 1962 года рождения, проживающая по адресу: Забайкальский край, Забайкальский район, п.Степной;

Глухова Татьяна Сергеевна, 1983 года рождения, проживающая по адресу: Забайкальский край, Забайкальский район, п.Степной;

Каретина Елена Александровна, 1982 года рождения, проживающая по адресу: Забайкальский край, Забайкальский район, п.Степной;

Кармишева Лилия Александровна, 1986 года рождения, проживающая по адресу: Забайкальский край, Забайкальский район, п.Степной;

Моисеева Анастасия Витальевна, 1956 рождения, проживающая по адресу: Забайкальский край, Забайкальский район, п.Степной;

Панфилов Николай Олегович, 1986 года рождения, проживающий по адресу: Забайкальский край, Забайкальский район, п.Степной.

Панфилова Ирина Матвеевна, 1966 года рождения, проживающая по адресу: Забайкальский край, Забайкальский район, п.Степной.

3. Направить копию настоящего решения о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения «Степное» в Совет сельского поселения «Степное».

4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Степной вестник» и разместить настоящее решение на официальной странице сельского поселения «Степное» на сайте муниципального района «Забайкальский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Направить извещение о результатах выборов зарегистрированным кандидатам, избранным депутатами Совета сельского поселения «Степное».
         Председатель

избирательной комиссии

_____________
Мелентьева И.А.

Секретарь

избирательной комиссии
          _____________
Бронникова Н.С.